ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2016г.                                    № 31
«Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов»
       В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 15.07.2016г. № 270/1993-5 «О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов» постановляю:

1. Определить  на территории избирательных участков Стрельношироковского сельского поселения специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва:
- информационный щит в здании администрации;

- информационный щит на стене у магазина ИП Жеребцова М.В.;
- информационный щит у здания сельского клуба в х. Родники;
- информационные щиты у торговых павильонов ИП Дудина А.В.

      2. Определить места парковки автомашин у избирательных участков в период подготовки и проведения выборов:

- у здания МКОУ Стрельношироковская ОШ , напротив входа на площадке в 10 метрах от входа на избирательный участок;

- у здания сельского клуба х. Родники.

      3. Для встреч с избирателями предоставить:
- здание Дома культуры в с. Стрельноширокое;

- здание сельского клуба в х. Родники.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                         Н.Я. Кортунова